
UCHWAŁA NR XXII/179/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa w związku 
z zaistniałym stanem epidemicznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 713 ) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy w uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Po zapoznaniu się z pkt 7„Petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa w związku 
z zaistniałym stanem epidemicznym" Rada Gminy Tuczępy: 

᠆ uznaje petycję za bezzasadną, 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: 7A224049-8BF7-49FF-B336-CA2EA59BA81D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 27.03.2020 r. do Rady Gminy Tuczępy wpłynęła petycja Forum Gospodarczego Województwa
Świętokrzyskiego wnioskującego o zmianę przepisów prawa w związku z zaistniałym stanem epidemicznym
poprzez okresowe zawieszenie co najmniej do 30 czerwca 2020 r. opłat ponoszonych przez przedsiębiorców
z tytułu użytkowania wieczystego.

Rada Gminy Tuczępy w pełni podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące sposobu
rozpatrzenia przedmiotowej petycji.

Na terenie Gminy Tuczępy nie ma przedsiębiorców, którzy ponosiliby opłaty z tytułu użytkowania
wieczystego.

W związku z powyższym, uzasadnione jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionej petycji za bezzasadną.

Id: 7A224049-8BF7-49FF-B336-CA2EA59BA81D. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T06:58:53+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




